O Q 0 CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
dMAu~
PACA='US
LEGISLANDO COM CIDADANIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.22.1-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, COTAÇÃO, RESERVA,
EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO
NACIONAL PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

A Pregoeira da Câmara Municipal de Pacajus, designada através da Portaria
064/2017 de 17 de Janeiro de 2017, torna publico para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N. 0 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas poster;iores
alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO PRESENCIAL
N° 2017.03.22.1, declarando vencedora do certame a empresa: PRÓXIMO
DESTINO TURISMO VIAGENS LTDA vencedora cotn o valor de R$ 30,00
(trinta reais) por taxa de transação, ficando o valor total de contratação de
R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais) e tendo a mesma atendido a todos os
requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o objeto do Processo Pregão Presencial
de No 2017.03.22.1 ao licitante vencedor, para que produzam os efeitos legais
e jurídicos pertinentes.

/ esidente da Cãmara

Rua: Raimundo Costa, 553 • Centro • CEP: 62.870.000 • Pacajus • Ceara
Fone/Fax: (85) 3348~0205 • ,CNPJ: 01.349;741i0001·45

Site: www.camaradepacajus.rJe.gov~br

	Image_00001